



Azienda casa Emilia Romagna
p.zza della Resistenza 4 - 40122 BOLOGNA
C.F. e P.I. 322270372

PROTOCOLLO N° _____ DEL _____

Appalto _____ Conto _____

Ripristino alloggio

Lotto _____ Finanziamento _____

Comune di **Bologna** zona _____ ord. N° _____

Via **Sant Anna** N° **1-B**

C.E.D. **0132.80.01** ex _____

Proprietà _____ (Addebiti: vedi verbale allegato)

M.O. M.S. titolo edilizio Abb. barriere architettoniche

Importo lordo della perizia **€ 1.876,08** Netto **€ 1.857,91**

Di cui Oneri della Sicurezza **€ 59,58**

Socio appaltatore _____

Impresa esecutrice _____

Imprese collaboratrici:

Imp. Elettrico _____

Imp. Idrico - gas - termico _____

Opere falegnameria _____

Esecuzione perizia _____

Inizio presunto dei lavori _____

Ultimazione presunta dei lavori _____

Note: il perizante:

Fabio Savastio

Data

Firma

Obbligo di esposizione in cantiere della NOTIFICA preliminare 81/2008

Data di fine lavori effettiva

Addebito Enel

SI

NO

NOTE AGGIUNTIVE:

NOTE: **pulizia vetrine**

Via **Sant Anna** N° **1-B** all. **0132.80.01** ex

Art.	Lavori	Misure	U.M.	Q.tà	P.U.	importo	%sicurezza	costi dir. SICUREZZA
1.001.003	M.O. MAN. Specializzato	per pulizia vetrine	ora	4,00	29,04	116,16		116,16
35.022.000	Pulizia alloggio completa		cad.	1,00	127,33	127,33	1,78%	2,27
35.021.000	F. e. P. Pellicola di protezione antisfondamento		mq.	6,00	57,28	343,68	1,78%	
21.013.000	Regolazione cassetta con sostituzione di accessori		cad.	1,00	36,98	36,98	1,78%	0,66
21.017.000	Pulizia da incrostazioni di WC e relativa braga		cad.	1,00	38,20	38,20	1,78%	0,68
21.021.002	Sostituzione di Gruppo monocomando	VASCA DOCCIA	cad.	1,00	178,27	178,27	1,78%	3,17
22.002.002	F. e P. scaldabagno elettrico da lt.80	15 LT	cad.	1,00	264,36	264,36	2,39%	6,32
25.001.002	Video ispezione di canne fumarie		cad.	1,00	154,60	154,60	1,60%	2,47

IMPIANTO ELETTRICO						cam.	cam.							
	Descrizione	ingr	sogg.	K	disim.	mat.	sing.	W.C.	rip.	N°		TOTALE	% oneri	
88.001.001	VERIFICA IMP. ELETTRICI ESISTENTI (fino a 100 mq)								cad.	1,00	391,78	391,78	1,78%	6,97
	Descrizione	Note									Importo Opere	%sicurezza		
	Imprevisti											165,14		

ONERI PER LA SICUREZZA

Art.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	P.U.	importo

ONERI DELLA SICUREZZA GENERALI DESUNTI DAL PSC €		59,58
IMPORTO LORDO PERIZIA €		1.876,08
Ribasso d'asta al netto dei costi diretti per la sicurezza 1,00%	€	-18,16
IMPORTO NETTO PERIZIA €		1.857,91